V prípade manželov nadobúdajú do bezpodielového spoluvlastníctva 

manželov v podiele 1/1 k celku. 

Článok  III. 

Kúpna cena a spôsob jej úhrady 

1. Predávajúci predáva touto kúpnou zmluvou nehnuteľnosť za dohodnutú kúpnu cenu 1846 €, 

/slovom tisícosemstoštyridsaťšesť eur/ (ďalej len ,,kúpna cena“). 

2. Uvedený predaj nehnuteľnosti je vo verejnom záujme, z tohto dôvodu sa Obec Krásna Lúka 

nepovažuje za zdaniteľnú osobu podľa § 3 ods.4 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej 

hodnoty v znení neskorších predpisov.